

Yhdistyksen nimenä on Pohjois-Karjalan sukututkijat ry ja sen kotipaikkana on Joensuun kaupunki. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää suku- ja henkilöhistoriallista harrastusta ja tutkimusta sekä toimia sukututkijoiden yhdyssiteenä Pohjois-Karjalassa. Yhdistys on voittoa tavoittelematon yleishyödyllinen yhdistys.

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys harjoittaa alaan liittyvää tiedonkeruuta ja julkaisutoimintaa, järjestää esitelmätilaisuuksia ja retkiä sekä antaa sukututkimusta koskevia tietoja ja neuvoja.

Jäsentapahtumat

Tammikuussa pidetään sääntömääräinen vuosikokous keskiviikkona 22.1.2025/ viikko 4, kello 16.00 – 17.30, Kansallisarkisto Joensuu. Ohjelmassa luetaan Kirsti Pasasen laatima kertomus "Kukkolan sotaorpo Pentti Tyrväinen ja isänsä Matti".

Helmikuussa, ke 19.2.2025/viikko 8, klo 16.00 Kansallisarkisto Joensuu. Tuula Kiiski kertoo ortodoksisukututkimuksen perusasiat.

Maaliskuussa, ke 19.3.2025/viikko 12, klo 16.00 Kansallisarkisto Joensuu. Anne Ratilainen opastaa ortodoksisukujen tutkimukseen käytännössä.

Huhtikuussa, ke 2.4.2025/viikko 14, klo 16.00 Kansallisarkisto Joensuu. Maria Takala kertoo miten ortodoksisuus ilmenee arjessa.

Pohjois-Karjalan sukututkijat huomioi sukututkimuksen päivän vieton 2.4.2025 jäsenillassa.

Toukokuussa tehdään tutustumisretki Taipaleen ortodoksisen seurakunnan kirkkoihin. Hallitus ilmoittaa tarkemman reitin ja ajankohdan myöhemmin.

Kesätauko kesäkuu – elokuu

Syyskauden jäsentapahtumia hallitus suunnittelee kevään aikana. Kokoontumispaikka on myös selvítettävä. Jäseniltä odotetaan toimintaehdotuksia.

Etäluennot, koulutus

Yhdistys on mukana Sukututkimusyhdistysten Yhteistyöverkostossa ja hankkii jäsenilleen verkoston tarjoamia koulutuksia ja muita tapahtumia maksullisina tai maksuttomina.

Tekoälyluento, Ari Vesalainen pitää yhteistyöluennon maanantaina 20.1.2025 klo 18.00 - 19.30. Hän kertoo konkreettisesti esimerkkien avulla, miten voimme jo nyt hyödyntää tekoälyä sukututkimuksessa. Tallenne on kaksi viikkoa nähtävillä. Luennosta ei tule kustannuksia.

Savon Sukututkimusharrastajien etäluento Sukututkimusohjelma FamilySearch sukututkijan apuna 5.2.2025 klo 17. - 18.30. Linkki tulee Jäsensivulle. Luennosta ei tule kustannuksia.

Juha Vuorelan maanantailuennot, 16 kpl, ovat jäsenten katsottavina. Lista on kotisivun Sukututkimuslinkkejä-sivulla ja katseluohjeet Jäsensivulla.

Jäsentiedotteet, hallinto, talous, yhteistoiminta

Yhdistys tiedottaa toiminnastaan kotisivulla, facebookissa ja jäsentiedotteilla.

Yhdistys selvittää, miten jäseniltoihin voisi osallistua etäyhteydellä.

Yhteistoimintaa laajennetaan mahdollisuuksien mukaan yhdistyksen toimialan tahoihin.

Hallitus 3.1.2025